
Miesięcznik internetowy OZW SEP, czyli kalendarium wydarzeń pisanych 
na ogół jednym zdaniem, ale niekiedy ilustrowanych 

styczeń 2021roku  nr 1/2021 (76) 

12 stycznia 2021 r. 

Zebranie Prezydium OZW SEP w trybie zdalnym.  Został opracowany wstępny plan pracy Oddziału oraz 

terminarz zebrań Zarządu OZW SEP na 2021 rok. Omówione zostały sprawy bieżące. 

Przygotowano  plan XXII zebrania Zarządu OZW SEP w dniu 25 stycznia br.  

 

 
 

13 stycznia  2021 r. 

II Webinarium Akademii Inżynierskiej w Polsce zorganizowane przez prezesa AIP prof. Jerzego Barglika oraz 

członka AIP dr. Adriana Smagóra (Koło SEP nr 59 przy Politechnice Śląskiej w Katowicach)  

Wykład pt. „Badanie napędów detonacyjnych w Polsce” wygłosił prof. dr hab. inż. Piotr Wolański (Sieć 

Badawcza Łukasiewicz Instytut Lotnictwa). Z tematem można się zapoznać na stronie 

www.akademiainzynierska.pl  

 

14 stycznia  2021 r. 

VI Webinarium  techniczne Zorganizowane przez Oddział Zagłębia Węglowego SEP, Katedra Informatyki 

Przemysłowej Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Śląskiej oraz  Koło SEP nr 59 przy Politechnice 

Śląskiej.  Uczestnicy wysłuchali referatów: 

„Maszyny elektryczne wzbudzane magnesami trwałymi i ich wykorzystanie w pojazdach elektrycznych” - 
prof. dr hab. inż. Tadeusz Glinka: (Politechnika Śląska, Sieć Łukasiewicz Instytut Napędów i Maszyn 
Elektrycznych KOMEL):  

„Prof. Jerzy Ignacy Skowroński patron roku 2021 Stowarzyszenia Elektryków Polskich” –  Dr inż. Andrzej 
Hachoł prof. Politechniki Wrocławskiej. 

 

21 stycznia 2021 r. 

Pierwsze w tym roku zebranie Koła Terenowego i Klubu Seniora, w trybie zdalnym. W zebraniu 

uczestniczyło  16  osób. Zebranie prowadził prezes Kola Stanisław Walczak. 

Po powitaniu i przedstawieniu planu zebrania poinformował o śmierci członka Koła Antoniego Halasa 
oraz ojca Sylvii Czajkowski przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Koła. 
Prezes przedstawił  działalność Oddziału  OZW SEP od ostatniego zebrania Kola.  Na zebraniu 
świątecznym prezes odebrał dyplom potwierdzający zajęcie przez Koło II miejsca w grupie T w konkursie 
„Na najaktywniejsze Koło SEP” w 2019 r . Uczestnicy zostali zaproszeni do udziału w webinariach 
organizowanych przez OZW z udziałem Śląskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa  lub 

http://www.akademiainzynierska.pl/


Politechniki Śląskiej oraz Akademii Inżynierskiej w Polsce.  Jest prośba  o włączenie Członków Koła się do 
akcji opisywania zdjęć będących w zbiorach  Koła. 
Stanisław Walczak przedstawił odczyt o prof. Jerzym Ignacym Skowrońskim, który decyzją Zarządu 
Głównego SEP został  Patronem SEP 2021 roku. W 2021 roku wypada 120 rocznica jego urodzin. 
 

 
 

25 stycznia 2021  

XXII Zebranie Zarządu OZW SEP SEP  w kadencji 2018 – 2022 odbyło się w trybie zdalnym. Wzięły w nim 

udział 32 osoby.  

Zebranie prowadził prezes Jerzy Barglik. Prezes poinformował zebranych o niedawnych jubileuszach: 

urodziny Członka Honorowego Kol. Tomasza Kołakowskiego,  urodziny Członka Honorowego Kol. Zbigniewa 

Marusy, którym zostały złożone telefoniczne i listowne życzenia.  Również z okazji styczniowych urodzin kol. 

Teresy Skowrońskiej zostały wręczone  gratulacje, kwiaty i medal im. prof. Stanisława Andrzejewskiego. 

Następnie odbył się pokaz filmów z uroczystych wręczeń: Teresie Skowrońskiej (jw.), Kol. Jerzemu Karpowi 

wręczono legitymację rzeczoznawcy. Zostały wręczone dyplomy w konkursie na „Najaktywniejsze Koło SEP” 

w roku 2019:  

W dalszej części zebrania  prezes poinformował o działalności Oddziału w okresie od 14.12.2020 r. 

Przedstawił planowaną działalność OZW SEP w I półroczu 2021 roku oraz podał Informację na temat  

prowadzonej przez prof. Hickiewicza Pracowni Historycznej SEP w Opolu.  

Podjęto uchwały w sprawie wynagrodzenia członków Komisji Kwalifikacyjnych OZW oraz uchwały o przyjęciu 

nowych członków do SEP. 

Andrzej Klaczkowski zapoznał zebranych z Regulaminem Konkursu na najaktywniejsze Koło w roku 2021, 

który obowiązuje na czas pandemii począwszy od 1 stycznia 2021 r 

Został zatwierdzony wstępny plan pracy Oddziału oraz terminarz zebrań Zarządu OZW SEP na 2021 rok. 

Więcej w Aktualnościach. 

 

 

Barbara Adamczewska 

Biuro OZW SEP 


